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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Ville
Secteur 1
Secteur 2

(Clt)

(Clt)
Temps Écart

  Dames 1  

1 101 BRON Marie 1995 D-Team Scott Chatel-St-Denis
59:53.02
45:00.73

(1)
(1)

1h44:53.75

2 79 YOUSSEFI Anaïs 1995 Portalban
1h06:35.35

47:54.90
(2)
(2)

1h54:30.25 9:36.50

3 26 FROSSARD Valentine 1988 Volleges
1h08:05.20

51:39.87
(3)
(3)

1h59:45.07 14:51.32

4 72 TISSIÈRES Tanja 1993 Verbier
1h08:45.86

59:19.91
(4)
(6)

2h08:05.77 23:12.02

5 17 DARBELLAY Aurélie 1991 Liddes
1h14:00.80

55:14.71
(5)
(4)

2h09:15.51 24:21.76

6 64 RUDAZ Véronique 1987 Le Châble
1h17:13.05

59:16.16
(6)
(5)

2h16:29.21 31:35.46

7 46 MAURY Gabrielle 1987 Verbier
1h19:44.88

1h01:57.05
(7)
(7)

2h21:41.93 36:48.18

8 75 VOUTAZ Caroline 1989 Sembrancher
1h22:29.74

1h05:21.22
(8)
(8)

2h27:50.96 42:57.21

9 81 REUSE Coralie 2003 Sembrancher
1h31:16.90

1h08:37.51
(9)
(9)

2h39:54.41 55:00.66

10 10 BOTTARO Audrey 1991 Clarens
1h45:37.03

1h44:31.56
(10)
(10)

3h30:08.59 1h45:14.84

  Dames 2  

1 18 DEWALLE Christel 1983 ASJ74 / A.D Pro-Pose Cornier
51:44.18
36:11.14

(1)
(1)

1h27:55.32

2 7 BÄRTSCHI Beatrice 1965 Adelboden Adelboden
1h08:06.66

50:23.41
(2)
(2)

1h58:30.07 30:34.75

3 94 SAILLEN Sandrine 1978 Happy Sport Vens
1h09:01.84

50:56.67
(3)
(3)

1h59:58.51 32:03.19

4 15 CORTHAY Nadine 1976 Sembrancher
1h18:12.48

52:51.18
(6)
(4)

2h11:03.66 43:08.34

5 27 GAIST Jessica 1975 Chamoson
1h10:57.39

1h03:03.33
(4)
(8)

2h14:00.72 46:05.40

6 22 EPINEY Astrid 1965 Ayer
1h18:08.06

58:30.47
(5)
(5)

2h16:38.53 48:43.21

7 49 MILLER Emma 1981 Le Châble
1h21:58.05

1h02:17.31
(7)
(6)

2h24:15.36 56:20.04

8 42 LISTER-BOSCHUNG Karen 1982 Bernex
1h23:51.74

1h02:26.74
(9)
(7)

2h26:18.48 58:23.16

9 54 ODERMATT Nadine 1975 Savièse
1h26:25.34

1h05:16.36
(11)
(10)

2h31:41.70 1h03:46.38

9 6 BARRAS Line 1984 Blignou (Ayent)
1h26:27.00

1h05:14.70
(12)
(9)

2h31:41.70 1h03:46.38

11 88 BEAUDOUIN Coralie 1978 Bernex
1h23:28.41

1h11:10.86
(8)
(11)

2h34:39.27 1h06:43.95

12 69 SEDZIK Maria 1980 les deux longs Chaumont
1h24:55.95

1h11:42.27
(10)
(12)

2h36:38.22 1h08:42.90
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13 107 XAO XIE Xiaotong 1972 Geneve
1h28:38.21

1h20:34.70
(13)
(13)

2h49:12.91 1h21:17.59

14 59 PITTELOUD Marie 1978 Team César Emonet Sierre
1h32:21.79

1h23:05.71
(15)
(14)

2h55:27.50 1h27:32.18

14 35 KEEGAN Catherine 1971 Team Cesar Emonet Dubai
1h32:10.60

1h23:16.90
(14)
(15)

2h55:27.50 1h27:32.18

  Hommes 1  

1 56 PELLOUCHOUD Maxime 2003 BCVS Mount Salomon Team Savièse
48:28.97
35:08.91

(1)
(1)

1h23:37.88

2 43 MACH Benjamin 1994 UFO Endorance Club
50:45.04
36:07.61

(3)
(2)

1h26:52.65 3:14.77

3 77 VOUTAZ Theo 2006 Mountain performance/crvs Sembrancher
50:21.61
37:53.75

(2)
(3)

1h28:15.36 4:37.48

4 76 VOUTAZ Mathieu 1992 Cristal Sport Sembrancher
53:15.79
41:28.68

(4)
(4)

1h34:44.47 11:06.59

5 92 BRUCHEZ Pierre 1985 Team la Trace Chamoille
55:27.96
43:46.71

(5)
(6)

1h39:14.67 15:36.79

6 44 MACHADO Emanuel 1993 Fully
55:46.72
45:56.51

(6)
(9)

1h41:43.23 18:05.35

7 87 FILLIEZ Romain 1988 Medran Sport Le Chable
58:48.27
44:32.83

(7)
(7)

1h43:21.10 19:43.22

8 53 MOULIN Valentin 1987 les deux longs Farvagny
59:55.34
45:02.11

(8)
(8)

1h44:57.45 21:19.57

9 71 SUTER Manuel 1989 Epalinges
1h02:35.54

47:05.62
(11)
(10)

1h49:41.16 26:03.28

10 9 BOTTARO Antoine 1999 Martigny-Croix
1h01:54.87

48:39.06
(10)
(13)

1h50:33.93 26:56.05

11 70 SIMOES Daniel 2000 Praz De Fort
1h01:15.91

51:54.89
(9)
(16)

1h53:10.80 29:32.92

12 65 SANDOZ Pierre-Olivier 1989 les deux longs Chaumont
1h04:56.26

48:18.44
(12)
(12)

1h53:14.70 29:36.82

13 1 ABBET Valentin 1991 Chemin
1h06:28.61

47:56.30
(14)
(11)

1h54:24.91 30:47.03

14 73 VERNET Tim 1995 Thônex
1h11:51.62

43:27.86
(21)
(5)

1h55:19.48 31:41.60

15 63 PRALONG Jeremie 1986 Fontaine Dessous
1h06:14.80

52:05.45
(13)
(17)

1h58:20.25 34:42.37

16 99 TAMBORINO Diogo 1988 Saxon
1h12:04.68

49:05.38
(22)
(14)

2h01:10.06 37:32.18

17 85 NEVES Joao 1988 Sierre
1h09:33.82

51:52.09
(18)
(15)

2h01:25.91 37:48.03

18 41 LEU Maxence 1994 Saint-Aubin-Sauges
1h07:34.18

55:11.13
(15)
(20)

2h02:45.31 39:07.43

19 62 POLLA Thierry 1995 Lausanne
1h07:59.56

56:54.06
(16)
(23)

2h04:53.62 41:15.74

20 104 TARAMARCAZ Léon 2004 La Garde
1h08:42.90

57:00.52
(17)
(24)

2h05:43.42 42:05.54
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21 68 SCHWIEGER Jonathan 1987 Skimo Mont Fort Zurich
1h14:18.51

52:51.47
(25)
(18)

2h07:09.98 43:32.10

22 51 MORENO Alex 2006 Mountain Performance Le Châble
1h10:52.46

56:23.94
(20)
(22)

2h07:16.40 43:38.52

23 34 JEANBOURQUIN Xavier 1989 La Fouly
1h12:13.83

56:06.53
(23)
(21)

2h08:20.36 44:42.48

24 103 FELLAY Jérémie 1995 Champsec
1h14:21.67

54:08.31
(26)
(19)

2h08:29.98 44:52.10

25 5 BAGUTTI Peppone 2008 Martigny
1h15:09.47

1h01:32.32
(27)
(26)

2h16:41.79 53:03.91

26 84 SMITH Olivier 1998 Sion
1h09:43.31

1h07:59.56
(19)
(28)

2h17:42.87 54:04.99

27 95 BEYTRISON Laure 1990 Chamoson
1h21:00.26

1h01:09.08
(29)
(25)

2h22:09.34 58:31.46

28 98 PERRAUDIN Diego 1988 Versegères
1h13:02.35

1h10:09.45
(24)
(29)

2h23:11.80 59:33.92

29 38 KOLLY Loïc 1993 Farvagny
1h24:00.02

1h02:52.30
(34)
(27)

2h26:52.32 1h03:14.44

30 102 BESSE Michael 1992 Versegères
1h21:16.82

1h13:45.99
(31)
(31)

2h35:02.81 1h11:24.93

31 86 AUGSBURGER Antoine 1995 Chamoson
1h26:05.40

1h10:50.73
(35)
(30)

2h36:56.13 1h13:18.25

32 66 SCHELVIS Sydney 1995 Amsterdam
1h21:07.83

1h17:59.37
(30)
(32)

2h39:07.20 1h15:29.32

33 90 DE BIASE Gabriel 2001 Bulle
1h23:56.12

1h18:45.64
(33)
(33)

2h42:41.76 1h19:03.88

34 19 EMONET Cyrille 1996 Ski club Sembrancher Sembrancher
1h22:28.01

1h20:59.86
(32)
(34)

2h43:27.87 1h19:49.99

35 33 HERTH Sebastien 1987 Martigny
1h20:47.44

1h27:20.42
(28)
(35)

2h48:07.86 1h24:29.98

  Hommes 2  

1 23 FEUZ Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk im Simmental
49:50.33
35:55.52

(1)
(1)

1h25:45.85

2 30 GOY Basile 1985
54:04.03
38:54.84

(2)
(2)

1h32:58.87 7:13.02

3 3 ANÇAY Emmanuel 1972 Team Les papi's Martigny
54:26.90
39:31.72

(3)
(3)

1h33:58.62 8:12.77

4 31 GRENAT Raphaël 1980 Caf Leman Les Vorosses Thonon-Les-Bains
55:24.13
41:09.71

(4)
(4)

1h36:33.84 10:47.99

5 13 CARRON Nicolas 1969 Pellissier sport running Fully
58:46.53
41:15.50

(5)
(5)

1h40:02.03 14:16.18

6 2 ACHERMANN Matthias 1979 CABV Martigny Champéry
58:50.09
42:15.67

(6)
(6)

1h41:05.76 15:19.91

7 57 PERRIER Nicolas 1981 Cristal Sport Vérossaz
59:01.43
45:56.83

(7)
(8)

1h44:58.26 19:12.41

8 45 MARTIN Benoit 1976 Les Foulées Chablaisiennes Thonon Les Bains
1h02:12.89

44:23.99
(10)
(7)

1h46:36.88 20:51.03
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9 29 GENT Anthony 1975 Verbier
1h00:40.80

47:50.14
(8)
(10)

1h48:30.94 22:45.09

10 16 CRETTENAND Raoul 1978
1h00:56.60

50:55.73
(9)
(17)

1h51:52.33 26:06.48

11 50 MILLER Sandy 1979 Le Chable
1h04:50.29

48:32.75
(12)
(11)

1h53:23.04 27:37.19

12 39 KUNZ Michel 1959 Schüpfen
1h06:19.24

47:46.82
(13)
(9)

1h54:06.06 28:20.21

13 91 BRUCHEZ Philippe 1976 Martigny
1h04:11.39

51:33.75
(11)
(18)

1h55:45.14 29:59.29

14 14 CHEVALLAY Gilles 1962 Caf leman / Les vorosses Margencel
1h06:40.91

49:13.27
(16)
(12)

1h55:54.18 30:08.33

15 11 BRODARD Jean-François 1972 Treyvaux
1h06:50.25

49:32.55
(17)
(13)

1h56:22.80 30:36.95

16 61 PLAMONDON Mathieu 1980 Glattbrugg
1h06:55.88

49:35.18
(19)
(14)

1h56:31.06 30:45.21

17 106 POCHON Samuel 1982 Sembrancher
1h06:22.94

50:48.31
(14)
(16)

1h57:11.25 31:25.40

18 60 PITTET Jim 1978 Team Pittetpenon Fully
1h08:12.22

49:54.56
(20)
(15)

1h58:06.78 32:20.93

19 67 SCHUWEY Philippe 1969 Le Mouret
1h09:59.52

51:40.10
(22)
(19)

2h01:39.62 35:53.77

20 78 WITTORSKI Jérémy 1984 Champex-Lac
1h06:26.43

55:24.88
(15)
(24)

2h01:51.31 36:05.46

21 100 CODEBO Gian Paolo 1976 Atletica Vall Escriuia Arzier Le Muids
1h06:53.42

55:39.40
(18)
(26)

2h02:32.82 36:46.97

22 93 SAILLEN Lionel 1972 Happy Sport Vens
1h09:55.76

53:05.45
(21)
(22)

2h03:01.21 37:15.36

23 21 EMONET Sebastien 1977 Team Cesar Emonet Trélex
1h10:46.00

53:17.59
(23)
(23)

2h04:03.59 38:17.74

24 32 GRENNO Raphaël 1974 La TàD Vernier
1h11:53.47

52:22.64
(25)
(20)

2h04:16.11 38:30.26

25 82 REUSE Raphael 1972 Sembrancher
1h14:15.47

53:00.47
(28)
(21)

2h07:15.94 41:30.09

26 74 VOLTOLINI David 1971 CA Vétroz / your2max coaching Vétroz
1h12:00.80

55:30.16
(26)
(25)

2h07:30.96 41:45.11

27 37 KOLLY Edmond 1957 CAS Moleson Châtel-Sur-Montsalvens
1h11:34.64

59:04.70
(24)
(29)

2h10:39.34 44:53.49

28 20 EMONET Samuel 1974 Team César Emonet Carouge
1h17:00.59

57:25.63
(30)
(28)

2h14:26.22 48:40.37

29 52 MOSSU Julien 1977 Chamoson
1h19:57.98

57:23.65
(34)
(27)

2h17:21.63 51:35.78

30 97 MAHIEU Pierre 1982 Orsières
1h14:11.61

1h03:27.77
(27)
(33)

2h17:39.38 51:53.53

31 25 FLORET Jean Claude 1963 Marin
1h14:35.63

1h03:43.48
(29)
(34)

2h18:19.11 52:33.26

32 96 MARET Emmanuel 1960 Le Chable
1h19:12.99

1h00:56.37
(32)
(31)

2h20:09.36 54:23.51

33 28 GALLAY Thierry 1984 Verbier
1h20:02.62

1h01:48.66
(35)
(32)

2h21:51.28 56:05.43

34 58 PIRES Nuno 1979 Monthey
1h17:24.98

1h06:29.57
(31)
(37)

2h23:54.55 58:08.70
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35 89 FERRARI Julien S 1972 Les Runnard du dimanche Cheserex
1h19:33.46

1h04:55.30
(33)
(35)

2h24:28.76 58:42.91

36 105 BUGDEN Scott 1980 Aigle
1h29:14.57

1h00:13.03
(40)
(30)

2h29:27.60 1h03:41.75

37 24 FIORENZANO Sergio Giovanni 1982 Milano
1h23:29.99

1h08:24.74
(38)
(38)

2h31:54.73 1h06:08.88

38 83 DELITROZ Jean-Marc 1967 Fully
1h30:38.99

1h06:21.46
(43)
(36)

2h37:00.45 1h11:14.60

39 47 MEIER Patrick 1980 Genève
1h29:33.84

1h10:15.48
(42)
(39)

2h39:49.32 1h14:03.47

40 40 LÉGER Stève 1974 Vollèges
1h22:58.40

1h17:18.33
(37)
(41)

2h40:16.73 1h14:30.88

41 55 PAGET Charles 1982 Lac-Des-Rouges-Truites
1h22:17.21

1h19:34.52
(36)
(43)

2h41:51.73 1h16:05.88

42 80 ZAMBAZ Lionel 1982 Team Tortin Brignon
1h24:11.48

1h19:27.33
(39)
(42)

2h43:38.81 1h17:52.96

43 12 CARR James 1980 Lausanne
1h29:17.12

1h15:41.27
(41)
(40)

2h44:58.39 1h19:12.54

44 36 KIPFMUELLER Roland 1959 Chablais Mouv'Sandrine
1h37:47.91

1h25:32.17
(44)
(44)

3h03:20.08 1h37:34.23

  Scratch Dames  

1 18 DEWALLE Christel 1983 ASJ74 / A.D Pro-Pose Cornier
51:44.18
36:11.14

(1)
(1)

1h27:55.32

2 101 BRON Marie 1995 D-Team Scott Chatel-St-Denis
59:53.02
45:00.73

(2)
(2)

1h44:53.75 16:58.43

3 79 YOUSSEFI Anaïs 1995 Portalban
1h06:35.35

47:54.90
(3)
(3)

1h54:30.25 26:34.93

4 7 BÄRTSCHI Beatrice 1965 Adelboden Adelboden
1h08:06.66

50:23.41
(5)
(4)

1h58:30.07 30:34.75

5 26 FROSSARD Valentine 1988 Volleges
1h08:05.20

51:39.87
(4)
(6)

1h59:45.07 31:49.75

6 94 SAILLEN Sandrine 1978 Happy Sport Vens
1h09:01.84

50:56.67
(7)
(5)

1h59:58.51 32:03.19

7 72 TISSIÈRES Tanja 1993 Verbier
1h08:45.86

59:19.91
(6)
(11)

2h08:05.77 40:10.45

8 17 DARBELLAY Aurélie 1991 Liddes
1h14:00.80

55:14.71
(9)
(8)

2h09:15.51 41:20.19

9 15 CORTHAY Nadine 1976 Sembrancher
1h18:12.48

52:51.18
(12)
(7)

2h11:03.66 43:08.34

10 27 GAIST Jessica 1975 Chamoson
1h10:57.39

1h03:03.33
(8)
(16)

2h14:00.72 46:05.40

11 64 RUDAZ Véronique 1987 Le Châble
1h17:13.05

59:16.16
(10)
(10)

2h16:29.21 48:33.89

12 22 EPINEY Astrid 1965 Ayer
1h18:08.06

58:30.47
(11)
(9)

2h16:38.53 48:43.21

13 46 MAURY Gabrielle 1987 Verbier
1h19:44.88

1h01:57.05
(13)
(13)

2h21:41.93 53:46.61
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14 95 BEYTRISON Laure 1990 Chamoson
1h21:00.26

1h01:09.08
(14)
(12)

2h22:09.34 54:14.02

15 49 MILLER Emma 1981 Le Châble
1h21:58.05

1h02:17.31
(15)
(14)

2h24:15.36 56:20.04

16 42 LISTER-BOSCHUNG Karen 1982 Bernex
1h23:51.74

1h02:26.74
(18)
(15)

2h26:18.48 58:23.16

17 75 VOUTAZ Caroline 1989 Sembrancher
1h22:29.74

1h05:21.22
(16)
(19)

2h27:50.96 59:55.64

18 54 ODERMATT Nadine 1975 Savièse
1h26:25.34

1h05:16.36
(20)
(18)

2h31:41.70 1h03:46.38

18 6 BARRAS Line 1984 Blignou (Ayent)
1h26:27.00

1h05:14.70
(21)
(17)

2h31:41.70 1h03:46.38

20 88 BEAUDOUIN Coralie 1978 Bernex
1h23:28.41

1h11:10.86
(17)
(21)

2h34:39.27 1h06:43.95

21 69 SEDZIK Maria 1980 les deux longs Chaumont
1h24:55.95

1h11:42.27
(19)
(22)

2h36:38.22 1h08:42.90

22 81 REUSE Coralie 2003 Sembrancher
1h31:16.90

1h08:37.51
(23)
(20)

2h39:54.41 1h11:59.09

23 107 XAO XIE Xiaotong 1972 Geneve
1h28:38.21

1h20:34.70
(22)
(23)

2h49:12.91 1h21:17.59

24 59 PITTELOUD Marie 1978 Team César Emonet Sierre
1h32:21.79

1h23:05.71
(25)
(24)

2h55:27.50 1h27:32.18

24 35 KEEGAN Catherine 1971 Team Cesar Emonet Dubai
1h32:10.60

1h23:16.90
(24)
(25)

2h55:27.50 1h27:32.18

26 10 BOTTARO Audrey 1991 Clarens
1h45:37.03

1h44:31.56
(26)
(26)

3h30:08.59 2h02:13.27

  Scratch  

1 56 PELLOUCHOUD Maxime 2003 BCVS Mount Salomon Team Savièse
48:28.97
35:08.91

(1)
(1)

1h23:37.88

2 23 FEUZ Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk im Simmental
49:50.33
35:55.52

(2)
(2)

1h25:45.85 2:07.97

3 43 MACH Benjamin 1994 UFO Endorance Club
50:45.04
36:07.61

(4)
(3)

1h26:52.65 3:14.77

4 18 DEWALLE Christel 1983 ASJ74 / A.D Pro-Pose Cornier
51:44.18
36:11.14

(5)
(4)

1h27:55.32 4:17.44

5 77 VOUTAZ Theo 2006 Mountain performance/crvs Sembrancher
50:21.61
37:53.75

(3)
(5)

1h28:15.36 4:37.48

6 30 GOY Basile 1985
54:04.03
38:54.84

(7)
(6)

1h32:58.87 9:20.99

7 3 ANÇAY Emmanuel 1972 Team Les papi's Martigny
54:26.90
39:31.72

(8)
(7)

1h33:58.62 10:20.74

8 76 VOUTAZ Mathieu 1992 Cristal Sport Sembrancher
53:15.79
41:28.68

(6)
(10)

1h34:44.47 11:06.59

9 31 GRENAT Raphaël 1980 Caf Leman Les Vorosses Thonon-Les-Bains
55:24.13
41:09.71

(9)
(8)

1h36:33.84 12:55.96

10 92 BRUCHEZ Pierre 1985 Team la Trace Chamoille
55:27.96
43:46.71

(10)
(13)

1h39:14.67 15:36.79
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11 13 CARRON Nicolas 1969 Pellissier sport running Fully
58:46.53
41:15.50

(12)
(9)

1h40:02.03 16:24.15

12 2 ACHERMANN Matthias 1979 CABV Martigny Champéry
58:50.09
42:15.67

(14)
(11)

1h41:05.76 17:27.88

13 44 MACHADO Emanuel 1993 Fully
55:46.72
45:56.51

(11)
(18)

1h41:43.23 18:05.35

14 87 FILLIEZ Romain 1988 Medran Sport Le Chable
58:48.27
44:32.83

(13)
(15)

1h43:21.10 19:43.22

15 101 BRON Marie 1995 D-Team Scott Chatel-St-Denis
59:53.02
45:00.73

(16)
(16)

1h44:53.75 21:15.87

16 53 MOULIN Valentin 1987 les deux longs Farvagny
59:55.34
45:02.11

(17)
(17)

1h44:57.45 21:19.57

17 57 PERRIER Nicolas 1981 Cristal Sport Vérossaz
59:01.43
45:56.83

(15)
(19)

1h44:58.26 21:20.38

18 45 MARTIN Benoit 1976 Les Foulées Chablaisiennes Thonon Les Bains
1h02:12.89

44:23.99
(22)
(14)

1h46:36.88 22:59.00

19 29 GENT Anthony 1975 Verbier
1h00:40.80

47:50.14
(18)
(22)

1h48:30.94 24:53.06

20 71 SUTER Manuel 1989 Epalinges
1h02:35.54

47:05.62
(23)
(20)

1h49:41.16 26:03.28

21 9 BOTTARO Antoine 1999 Martigny-Croix
1h01:54.87

48:39.06
(21)
(27)

1h50:33.93 26:56.05

22 16 CRETTENAND Raoul 1978
1h00:56.60

50:55.73
(19)
(35)

1h51:52.33 28:14.45

23 70 SIMOES Daniel 2000 Praz De Fort
1h01:15.91

51:54.89
(20)
(41)

1h53:10.80 29:32.92

24 65 SANDOZ Pierre-Olivier 1989 les deux longs Chaumont
1h04:56.26

48:18.44
(26)
(25)

1h53:14.70 29:36.82

25 50 MILLER Sandy 1979 Le Chable
1h04:50.29

48:32.75
(25)
(26)

1h53:23.04 29:45.16

26 39 KUNZ Michel 1959 Schüpfen
1h06:19.24

47:46.82
(28)
(21)

1h54:06.06 30:28.18

27 1 ABBET Valentin 1991 Chemin
1h06:28.61

47:56.30
(31)
(24)

1h54:24.91 30:47.03

28 79 YOUSSEFI Anaïs 1995 Portalban
1h06:35.35

47:54.90
(32)
(23)

1h54:30.25 30:52.37

29 73 VERNET Tim 1995 Thônex
1h11:51.62

43:27.86
(53)
(12)

1h55:19.48 31:41.60

30 91 BRUCHEZ Philippe 1976 Martigny
1h04:11.39

51:33.75
(24)
(37)

1h55:45.14 32:07.26

31 14 CHEVALLAY Gilles 1962 Caf leman / Les vorosses Margencel
1h06:40.91

49:13.27
(33)
(29)

1h55:54.18 32:16.30

32 11 BRODARD Jean-François 1972 Treyvaux
1h06:50.25

49:32.55
(34)
(30)

1h56:22.80 32:44.92

33 61 PLAMONDON Mathieu 1980 Glattbrugg
1h06:55.88

49:35.18
(36)
(31)

1h56:31.06 32:53.18

34 106 POCHON Samuel 1982 Sembrancher
1h06:22.94

50:48.31
(29)
(34)

1h57:11.25 33:33.37

35 60 PITTET Jim 1978 Team Pittetpenon Fully
1h08:12.22

49:54.56
(41)
(32)

1h58:06.78 34:28.90

36 63 PRALONG Jeremie 1986 Fontaine Dessous
1h06:14.80

52:05.45
(27)
(42)

1h58:20.25 34:42.37
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37 7 BÄRTSCHI Beatrice 1965 Adelboden Adelboden
1h08:06.66

50:23.41
(40)
(33)

1h58:30.07 34:52.19

38 26 FROSSARD Valentine 1988 Volleges
1h08:05.20

51:39.87
(39)
(38)

1h59:45.07 36:07.19

39 94 SAILLEN Sandrine 1978 Happy Sport Vens
1h09:01.84

50:56.67
(44)
(36)

1h59:58.51 36:20.63

40 99 TAMBORINO Diogo 1988 Saxon
1h12:04.68

49:05.38
(56)
(28)

2h01:10.06 37:32.18

41 85 NEVES Joao 1988 Sierre
1h09:33.82

51:52.09
(45)
(40)

2h01:25.91 37:48.03

42 67 SCHUWEY Philippe 1969 Le Mouret
1h09:59.52

51:40.10
(48)
(39)

2h01:39.62 38:01.74

43 78 WITTORSKI Jérémy 1984 Champex-Lac
1h06:26.43

55:24.88
(30)
(52)

2h01:51.31 38:13.43

44 100 CODEBO Gian Paolo 1976 Atletica Vall Escriuia Arzier Le Muids
1h06:53.42

55:39.40
(35)
(54)

2h02:32.82 38:54.94

45 41 LEU Maxence 1994 Saint-Aubin-Sauges
1h07:34.18

55:11.13
(37)
(50)

2h02:45.31 39:07.43

46 93 SAILLEN Lionel 1972 Happy Sport Vens
1h09:55.76

53:05.45
(47)
(47)

2h03:01.21 39:23.33

47 21 EMONET Sebastien 1977 Team Cesar Emonet Trélex
1h10:46.00

53:17.59
(49)
(48)

2h04:03.59 40:25.71

48 32 GRENNO Raphaël 1974 La TàD Vernier
1h11:53.47

52:22.64
(54)
(43)

2h04:16.11 40:38.23

49 62 POLLA Thierry 1995 Lausanne
1h07:59.56

56:54.06
(38)
(57)

2h04:53.62 41:15.74

50 104 TARAMARCAZ Léon 2004 La Garde
1h08:42.90

57:00.52
(42)
(58)

2h05:43.42 42:05.54

51 68 SCHWIEGER Jonathan 1987 Skimo Mont Fort Zurich
1h14:18.51

52:51.47
(62)
(45)

2h07:09.98 43:32.10

52 82 REUSE Raphael 1972 Sembrancher
1h14:15.47

53:00.47
(61)
(46)

2h07:15.94 43:38.06

53 51 MORENO Alex 2006 Mountain Performance Le Châble
1h10:52.46

56:23.94
(50)
(56)

2h07:16.40 43:38.52

54 74 VOLTOLINI David 1971 CA Vétroz / your2max coaching Vétroz
1h12:00.80

55:30.16
(55)
(53)

2h07:30.96 43:53.08

55 72 TISSIÈRES Tanja 1993 Verbier
1h08:45.86

59:19.91
(43)
(64)

2h08:05.77 44:27.89

56 34 JEANBOURQUIN Xavier 1989 La Fouly
1h12:13.83

56:06.53
(57)
(55)

2h08:20.36 44:42.48

57 103 FELLAY Jérémie 1995 Champsec
1h14:21.67

54:08.31
(63)
(49)

2h08:29.98 44:52.10

58 17 DARBELLAY Aurélie 1991 Liddes
1h14:00.80

55:14.71
(59)
(51)

2h09:15.51 45:37.63

59 37 KOLLY Edmond 1957 CAS Moleson Châtel-Sur-Montsalvens
1h11:34.64

59:04.70
(52)
(62)

2h10:39.34 47:01.46

60 15 CORTHAY Nadine 1976 Sembrancher
1h18:12.48

52:51.18
(70)
(44)

2h11:03.66 47:25.78

61 27 GAIST Jessica 1975 Chamoson
1h10:57.39

1h03:03.33
(51)
(74)

2h14:00.72 50:22.84

62 20 EMONET Samuel 1974 Team César Emonet Carouge
1h17:00.59

57:25.63
(66)
(60)

2h14:26.22 50:48.34
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63 64 RUDAZ Véronique 1987 Le Châble
1h17:13.05

59:16.16
(67)
(63)

2h16:29.21 52:51.33

64 22 EPINEY Astrid 1965 Ayer
1h18:08.06

58:30.47
(69)
(61)

2h16:38.53 53:00.65

65 5 BAGUTTI Peppone 2008 Martigny
1h15:09.47

1h01:32.32
(65)
(68)

2h16:41.79 53:03.91

66 52 MOSSU Julien 1977 Chamoson
1h19:57.98

57:23.65
(74)
(59)

2h17:21.63 53:43.75

67 97 MAHIEU Pierre 1982 Orsières
1h14:11.61

1h03:27.77
(60)
(75)

2h17:39.38 54:01.50

68 84 SMITH Olivier 1998 Sion
1h09:43.31

1h07:59.56
(46)
(83)

2h17:42.87 54:04.99

69 25 FLORET Jean Claude 1963 Marin
1h14:35.63

1h03:43.48
(64)
(76)

2h18:19.11 54:41.23

70 96 MARET Emmanuel 1960 Le Chable
1h19:12.99

1h00:56.37
(71)
(66)

2h20:09.36 56:31.48

71 46 MAURY Gabrielle 1987 Verbier
1h19:44.88

1h01:57.05
(73)
(70)

2h21:41.93 58:04.05

72 28 GALLAY Thierry 1984 Verbier
1h20:02.62

1h01:48.66
(75)
(69)

2h21:51.28 58:13.40

73 95 BEYTRISON Laure 1990 Chamoson
1h21:00.26

1h01:09.08
(77)
(67)

2h22:09.34 58:31.46

74 98 PERRAUDIN Diego 1988 Versegères
1h13:02.35

1h10:09.45
(58)
(86)

2h23:11.80 59:33.92

75 58 PIRES Nuno 1979 Monthey
1h17:24.98

1h06:29.57
(68)
(82)

2h23:54.55 1h00:16.67

76 49 MILLER Emma 1981 Le Châble
1h21:58.05

1h02:17.31
(80)
(71)

2h24:15.36 1h00:37.48

77 89 FERRARI Julien S 1972 Les Runnard du dimanche Cheserex
1h19:33.46

1h04:55.30
(72)
(77)

2h24:28.76 1h00:50.88

78 42 LISTER-BOSCHUNG Karen 1982 Bernex
1h23:51.74

1h02:26.74
(87)
(72)

2h26:18.48 1h02:40.60

79 38 KOLLY Loïc 1993 Farvagny
1h24:00.02

1h02:52.30
(89)
(73)

2h26:52.32 1h03:14.44

80 75 VOUTAZ Caroline 1989 Sembrancher
1h22:29.74

1h05:21.22
(83)
(80)

2h27:50.96 1h04:13.08

81 105 BUGDEN Scott 1980 Aigle
1h29:14.57

1h00:13.03
(96)
(65)

2h29:27.60 1h05:49.72

82 54 ODERMATT Nadine 1975 Savièse
1h26:25.34

1h05:16.36
(93)
(79)

2h31:41.70 1h08:03.82

82 6 BARRAS Line 1984 Blignou (Ayent)
1h26:27.00

1h05:14.70
(94)
(78)

2h31:41.70 1h08:03.82

84 24 FIORENZANO Sergio Giovanni 1982 Milano
1h23:29.99

1h08:24.74
(86)
(84)

2h31:54.73 1h08:16.85

85 88 BEAUDOUIN Coralie 1978 Bernex
1h23:28.41

1h11:10.86
(85)
(89)

2h34:39.27 1h11:01.39

86 102 BESSE Michael 1992 Versegères
1h21:16.82

1h13:45.99
(79)
(91)

2h35:02.81 1h11:24.93

87 69 SEDZIK Maria 1980 les deux longs Chaumont
1h24:55.95

1h11:42.27
(91)
(90)

2h36:38.22 1h13:00.34

88 86 AUGSBURGER Antoine 1995 Chamoson
1h26:05.40

1h10:50.73
(92)
(88)

2h36:56.13 1h13:18.25
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89 83 DELITROZ Jean-Marc 1967 Fully
1h30:38.99

1h06:21.46
(99)
(81)

2h37:00.45 1h13:22.57

90 66 SCHELVIS Sydney 1995 Amsterdam
1h21:07.83

1h17:59.37
(78)
(94)

2h39:07.20 1h15:29.32

91 47 MEIER Patrick 1980 Genève
1h29:33.84

1h10:15.48
(98)
(87)

2h39:49.32 1h16:11.44

92 81 REUSE Coralie 2003 Sembrancher
1h31:16.90

1h08:37.51

(100)

(85)
2h39:54.41 1h16:16.53

93 40 LÉGER Stève 1974 Vollèges
1h22:58.40

1h17:18.33
(84)
(93)

2h40:16.73 1h16:38.85

94 55 PAGET Charles 1982 Lac-Des-Rouges-Truites
1h22:17.21

1h19:34.52
(81)
(97)

2h41:51.73 1h18:13.85

95 90 DE BIASE Gabriel 2001 Bulle
1h23:56.12

1h18:45.64
(88)
(95)

2h42:41.76 1h19:03.88

96 19 EMONET Cyrille 1996 Ski club Sembrancher Sembrancher
1h22:28.01

1h20:59.86
(82)
(99)

2h43:27.87 1h19:49.99

97 80 ZAMBAZ Lionel 1982 Team Tortin Brignon
1h24:11.48

1h19:27.33
(90)
(96)

2h43:38.81 1h20:00.93

98 12 CARR James 1980 Lausanne
1h29:17.12

1h15:41.27
(97)
(92)

2h44:58.39 1h21:20.51

99 33 HERTH Sebastien 1987 Martigny
1h20:47.44

1h27:20.42
(76)
(103)

2h48:07.86 1h24:29.98

100 107 XAO XIE Xiaotong 1972 Geneve
1h28:38.21

1h20:34.70
(95)
(98)

2h49:12.91 1h25:35.03

101 59 PITTELOUD Marie 1978 Team César Emonet Sierre
1h32:21.79

1h23:05.71

(102)

(100)
2h55:27.50 1h31:49.62

101 35 KEEGAN Catherine 1971 Team Cesar Emonet Dubai
1h32:10.60

1h23:16.90

(101)

(101)
2h55:27.50 1h31:49.62

103 36 KIPFMUELLER Roland 1959 Chablais Mouv'Sandrine
1h37:47.91

1h25:32.17

(103)

(102)
3h03:20.08 1h39:42.20

104 10 BOTTARO Audrey 1991 Clarens
1h45:37.03

1h44:31.56

(104)

(104)
3h30:08.59 2h06:30.71
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  Juniors Dames  

1 360 CARRON Charlotte 2013 Vollèges 1h06:43.72

2 359 CARRON Julie 2011 Vollèges 1h06:43.96 0.24

3 363 BESSON Naomie 2012 Le Chable 1h14:16.44 7:32.72

4 329 CRETTENAND Lana 2011 SC Val Ferret 1h18:37.21 11:53.49

5 283 BRUCHEZ Zélie 2017 Chamoille 1h32:42.66 25:58.94

6 290 BESSE Camille 2011 Bruson 1h33:29.23 26:45.51

7 291 BESSE Elisa 2013 Bruson 1h33:30.86 26:47.14

8 313 MARET Clélia 2013 Le Chable 1h43:58.72 37:15.00

9 289 BESSE Emilie 2016 Bruson 2h02:23.54 55:39.82

10 255 VOUTAZ Eloïse 2012 Martigny 2h02:32.30 55:48.58

11 530 BESSE Thelma 2012 Martigny 2h02:34.22 55:50.50

12 542 EMONET Emilia 2012 Team César Emonet Sembrancher 2h11:20.77 1h04:37.05

13 536 EMONET Zoé 2015 Sembrancher 2h12:11.71 1h05:27.99

14 535 EMONET Alyssa 2013 Sembrancher 2h15:42.11 1h08:58.39

Absents (1)

225 FRIEND Catie 2010 Le Châble Vs

  Juniors Hommes  

1 226 FRIEND Tristan 2008 Le Chable 59:57.01

2 345 PERRUCHOUD Joachim 2010 CA Sierre Chalais 1h04:51.25 4:54.24

3 237 MORISOD Mathis 2012 VSBST Versegères 1h06:06.03 6:09.02

4 274 FORMAZ Robin 2016 Praz-De-Fort 1h06:20.99 6:23.98

5 528 CHAPPOT Jules 2012 Martigny 1h10:31.39 10:34.38

6 282 BRUCHEZ Robin 2015 Chamoille 1h10:39.86 10:42.85

7 287 BESSE Simon 2014 Bruson 1h10:42.98 10:45.97

8 284 ALLAMAN Tom 2015 Prarreyer 1h10:43.30 10:46.29

9 278 MARET Elias 2009 Levron 1h16:13.82 16:16.81

10 326 COTTER Gabriel 2008 Savièse 1h17:29.18 17:32.17

11 524 BURDET Elio 2015 Martigny 1h18:50.71 18:53.70

12 527 CHAPPOT Colin 2014 Martigny 1h18:52.28 18:55.27

13 245 PONT Cyril 2013 Team César Emonet Sierre 1h20:39.48 20:42.47

14 523 BURDET Adam 2013 Martigny 1h21:07.24 21:10.23

15 529 BOURGEOIS Adrien 2014 Ravoire 1h21:37.29 21:40.28

16 299 FELLAY Till 2014 Prilly 1h23:56.16 23:59.15

17 317 PASCHE Matteo 2013 Sembrancher 1h25:12.94 25:15.93

18 204 BRIDE Aurélien 2014 Muraz 1h27:42.80 27:45.79

19 257 VOUTAZ Luca 2017 Sembrancher 1h30:01.58 30:04.57

20 243 PIATTI Yannis 2019 SC Reppaz / Cristal Sport Orsières 1h32:40.05 32:43.04

21 286 BESSE Tristan 2017 Bruson 1h33:15.39 33:18.38

22 525 BURDET Romain 2017 Martigny 1h36:53.76 36:56.75

23 540 VERNAY Emile 2015 Orsières 1h42:41.21 42:44.20

Abandons (1)

215 EMONET Eric 2011 Team Cesar Emonet Trélex
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1 354 TROXLER Simone 1996 Bern 55:56.25

2 324 BRUCHEZ Marisa 1991 CCRunning saxon Sembrancher 1h07:47.14 11:50.89

3 330 DARBELLAY Chloé 1989 Chamoille 1h08:39.08 12:42.83

4 322 BARBEY Solène 2002 Vessy 1h08:48.61 12:52.36

5 239 NENDAZ Stéphanie 1990 Praz-De-Fort 1h10:12.18 14:15.93

6 285 BESSE Aline 1988 Bruson 1h12:28.31 16:32.06

7 201 BISSIG Heike 1995 Martigny 1h15:02.17 19:05.92

8 538 VOUTAZ Murielle 1987 Orsières 1h16:00.21 20:03.96

9 253 VODOZ Cléo 2007 Praz-De-Fort 1h17:21.63 21:25.38

10 277 SARRASIN Solène 2003 Orsières 1h24:02.09 28:05.84

11 316 PASCHE Sandy 1990 Sembrancher 1h25:14.63 29:18.38

12 221 FILLIEZ Sophie 1987 Esprit Liberté Bruson 1h28:40.06 32:43.81

13 217 FARQUET Marie 1995 Ski-club Pierre-A-Voir Vollèges 1h30:45.32 34:49.07

14 311 EMONET Mélissa 1991 Sembrancher 1h32:04.05 36:07.80

15 281 BRUCHEZ Fanny 1987 Chamoille 1h32:46.96 36:50.71

16 260 VAUDAN Marthe 1991 Bruson 1h40:08.52 44:12.27

17 261 BESSE Améline 1996 Versegères 1h40:10.27 44:14.02

18 210 CORTHAY Sophie 1990 Praz-De-Fort 1h44:34.90 48:38.65

19 312 MARET Ophélie 1987 Le Chable 1h46:27.10 50:30.85

20 236 MORET Margaux 1989 Champsec 1h49:37.98 53:41.73

21 309 DESLARZES Mélanie 2003 Versegères 1h50:57.55 55:01.30

22 247 SARRASIN Audrey 1996 Granges 3h22:15.19 2h26:18.94

23 228 GAY Laura 1991 Les Valettes 3h22:18.55 2h26:22.30

  Dames 1  

1 336 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 1h01:18.77

2 337 GONJA Tijana 1982 Grächen 1h12:10.02 10:51.25

3 219 FELLAY Celia 1981 1h12:19.10 11:00.33

4 230 LATTION Johanna 1976 CA Dents du Midi Muraz 1h12:59.97 11:41.20

5 361 CARRON Andrea 1978 Vollèges 1h13:58.81 12:40.04

6 235 MAY Floriane 1982 Le Levron 1h17:09.72 15:50.95

7 295 FELLAY Angélique 1981 Prilly 1h21:21.81 20:03.04

8 265 VOUTAZ Christel 1984 Martigny-Croix 1h23:01.42 21:42.65

9 216 FARQUET Ariane 1979 Ski du Levron Le Levron 1h30:43.87 29:25.10

10 202 BORGEAT Severine 1976 Evionnaz 1h33:21.56 32:02.79

11 315 DEGOUT Tiffany 1985 Bruson 1h35:47.01 34:28.24

12 306 DERIVAZ Adeline 1984 Chamoille 1h37:00.30 35:41.53

13 252 VODOZ Aurelie 1980 1h39:01.92 37:43.15

14 543 EMONET Simone 1977 Team César Emonet Sembrancher 1h39:40.63 38:21.86

15 214 DORSAZ Valerie 1980 Bruson 1h40:16.14 38:57.37

16 341 LEEMANS Els 1984 Vérossaz 1h40:38.72 39:19.95

17 314 STOTZ Daphné 1982 Le Chable 1h44:01.94 42:43.17

18 250 TISSIERES Sandrine 1983 1h44:33.72 43:14.95

19 288 BESSE Adeline 1981 Bruson 2h02:24.90 1h01:06.13
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  Dames 2  

1 212 DEGRADA Sylvia 1974 CA Dents du Midi Lens 1h16:48.62

2 254 VOUILLAMOZ Janique 1967 Isérables 1h17:14.71 26.09

3 344 MÉTROZ Chantal 1971 Sembrancher 1h27:59.87 11:11.25

4 231 LATTION Natacha 1971 CA Dents du Midi Muraz 1h31:05.03 14:16.41

5 223 FORT Sophie 1967 Martigny 1h33:04.82 16:16.20

6 233 MARQUIS Cathy 1970 T-R-T Monthey Panex 1h35:02.86 18:14.24

7 366 THEYTAZ Christine 1971 Chemin 1h37:20.13 20:31.51

8 304 WATSON Monique 1968 Geneve 1h53:54.30 37:05.68

9 241 PASCAL Sandrine 1971 Chablais Mouv'Sandrine 1h58:58.83 42:10.21

10 263 SARRASIN Christine 1968 La Pastourelle Sembrancher 2h13:53.13 57:04.51

Absents (1)

224 FRIEND Catie 1973 Le Châble Vs

  Dames 3  

1 355 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h23:38.85

2 365 BOUVERET Myriam 1959 Chemin 1h24:02.96 24.11

3 294 FELLAY Christiane 1954 Sembrancher 1h36:58.17 13:19.32

4 338 HENCHOZ Corinne 1965 TRT - athlétisme Monthey Massongex 1h37:28.93 13:50.08

5 352 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h43:03.53 19:24.68

6 302 EMONET-BRUCHEZ Hélène 1963 Chamoille 1h45:17.71 21:38.86

  Hommes Elites  

1 362 LANG Baptiste 2005 Grimisuat 46:50.81

2 335 GABIOUD Dylan 1995 Verticalp Orsières 59:14.89 12:24.08

3 544 GAILLAND Loris 1999 MCB Prarreyer 1h02:35.90 15:45.09

4 218 FAWER Vincent 1994 Wasimolo Chavannes-Le-Chêne 1h03:34.35 16:43.54

5 268 SCHELVIS Kevin 1991 AV Sprint Dorst 1h03:54.57 17:03.76

6 333 FARQUET Mathieu 1998 Ski Club Levron Levron 1h03:59.16 17:08.35

7 364 FOURNIER Marc 1989 Sion 1h04:19.30 17:28.49

8 334 FAVRE Vincent 1988 Isérables 1h04:46.43 17:55.62

9 308 SCHERS Ludovic 2001 Versegères 1h05:17.31 18:26.50

10 301 DELASOIE Axel 1989 Fully 1h05:32.03 18:41.22

11 275 FORMAZ Mathieu 1990 Praz-De-Fort 1h06:20.99 19:30.18

12 267 GUEX Antoine 1986 Vollèges 1h07:22.68 20:31.87

13 532 TERRETTAZ Joachim 2000 Levron 1h09:37.64 22:46.83

14 234 MAY Alan 2007 Mountain performance Levron 1h12:10.34 25:19.53

15 343 LOPES Hugo 1987 Vionnaz 1h12:43.53 25:52.72

16 298 BOURGEOIS Yanis 2006 Vollèges 1h13:10.32 26:19.51

17 279 BRUCHEZ Emilien 2007 Vollèges 1h13:12.66 26:21.85

18 293 MURCY Romain 1988 Sciez 1h14:00.92 27:10.11

19 238 NEEZ Jeremy 1989 Sembrancher 1h15:04.67 28:13.86

20 541 VOUTAZ Quentin 1999 Sembrancher 1h15:07.23 28:16.42
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21 367 CIRCELLI Ludovic 1991 Riddes 1h16:24.33 29:33.52

22 531 FELLAY Emeric 2001 Versegères 1h16:40.49 29:49.68

23 292 TERRETTAZ Aurélien 2006 Sembrancher 1h19:07.98 32:17.17

24 232 LAURENTI Célien 2001 Les Gillioz au JO Riddes 1h20:02.87 33:12.06

25 207 CAILLET Jérémy 1994 Les Gillioz aux JO Riddes 1h20:07.51 33:16.70

26 211 COSENDAI Jonathan 1991 Wasimolo Combremont-Le-Petit 1h21:05.25 34:14.44

27 305 PELLISSIER Julien 2006 Fully 1h22:20.83 35:30.02

28 297 BOURGEOIS Tanguy 2004 Vollèges 1h23:54.62 37:03.81

29 318 MAYE Simon 2006 Bruson 1h23:56.16 37:05.35

30 206 CAILLET Benjamin 1999 Les Gillioz aux JO Riddes 1h26:23.98 39:33.17

31 273 NICOLET Mathieu 1988 Saillon 1h27:38.65 40:47.84

32 319 FROSSARD Lilian 2006 Versegères 1h29:43.97 42:53.16

33 242 PIATTI Antoine 1986 SC Reppaz / Cristal Sport Orsières 1h32:52.98 46:02.17

34 269 REMY Loic 1988 Champsec 1h44:40.79 57:49.98

Absents (3)

208 CHENAUX Romain 1992 Champsec

244 PINTO GONCALVES Miguel 1998 Charrat

249 SMITH Yann 1998 Sion

  Hommes 1  

1 331 DE MELO ESTEVES Fernando 1985 CC Running Saxon La Garde 47:16.53

2 325 COSTA Cesar 1976 CCrunning Saxon Martigny 47:49.05 32.52

3 276 MONTAGNON Xavier 1980 Paris 56:48.84 9:32.31

4 256 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 1h01:10.14 13:53.61

5 346 PERRUCHOUD Vincent 1982 Chalais 1h02:43.24 15:26.71

6 328 COURTINE Cédric 1983 Savièse 1h04:44.77 17:28.24

7 353 TERRETTAZ Cédric 1982 Vens (sembrancher) 1h04:58.43 17:41.90

8 280 FARQUET Alain 1983 Levron 1h08:47.06 21:30.53

9 300 BURGDURFER Alexis 1985 Chamoson 1h08:51.95 21:35.42

10 264 BORGEAUD Xavier 1984 Choex 1h11:55.48 24:38.95

11 321 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 1h12:20.64 25:04.11

12 203 BRESSOUD David 1984 Muraz 1h19:26.48 32:09.95

13 310 ANTILLE Didier 1983 Sembrancher 1h26:51.89 39:35.36

14 259 WIDMER Sébastien 1982 Vercorin 1h30:28.82 43:12.29

15 296 VAUCHER Adrien 1977 Prilly 1h35:29.61 48:13.08

16 320 BURDET Nicolas 1981 Martigny 1h36:55.40 49:38.87

17 240 PANNATIER Blaise 1983 Chalais 1h40:13.52 52:56.99

18 539 VERNAY Reynald 1981 Orsières 1h42:44.28 55:27.75

19 205 BRIDE Sébastien 1981 Muraz 1h44:10.04 56:53.51

Absents (2)

222 FONTANNAZ Thierry 1976 Pully

248 SARRASIN Lionel 1984 Velo Perfection Praz-De-Fort
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  Hommes 2  

1 358 HEFTI Martin 1972 Zweisimmen 1h00:48.42

2 327 COTTER Michel 1967 Granois (savièse) 1h01:32.09 43.67

3 348 QUAGLIA Damien 1975 Roche 1h03:05.86 2:17.44

4 323 BEKA Mijazim 1975 Trétien 1h03:13.08 2:24.66

5 357 SARRASIN Johnny 1974 Orsières 1h06:00.19 5:11.77

6 307 PELKA Roman 1971 Verbier 1h07:49.67 7:01.25

7 339 HOR Serafino 1967 Forza Puchottaz St.Jean 1h07:59.51 7:11.09

8 227 FRIEND Graham 1969 Le Châble Vs 1h10:39.01 9:50.59

9 340 KOLLER Jean-Claude 1972 Etiez 1h11:02.41 10:13.99

10 220 FELLAY Thierry 1975 1h15:09.73 14:21.31

11 271 VOUILLAMOZ Yvan 1969 Ovronnaz 1h29:07.73 28:19.31

12 270 GIGON Pierre-Alain 1970 Collombey 1h31:33.89 30:45.47

Absents (2)

229 GILLIÉRON Stéphane 1971 Les Giettes

332 DUPONT Jean Christophe 1971 St Jean De Sixt

  Hommes 3  

1 347 PONCET Jean-michel 1957 Versailles 1h09:37.82

2 351 SHORT Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h10:05.52 27.70

3 349 RICHE Denis 1961 St cristol athlétisme FRANCE Grimisuat 1h10:36.58 58.76

4 533 GERTSCH Romain 1962 Sembrancher 1h12:40.50 3:02.68

5 246 REY Pierre-Alain 1963 Montana 1h12:59.61 3:21.79

6 356 LONFAT Pierre-Marie 1960 Les Trotteurs Les Marécottes 1h16:59.12 7:21.30

7 272 POCHON Olivier 1964 Ravoire 1h22:35.01 12:57.19

8 266 VOUTAZ André-Gérard 1954 Martigny-Croix 1h23:02.77 13:24.95

9 303 EMONET Christophe 1964 Chamoille 1h27:45.00 18:07.18

10 258 VOUTAZ Pierre louis 1960 Sembrancher 1h30:01.58 20:23.76

11 251 TORNAY Maurice 1953 Orsières 1h31:16.05 21:38.23

12 213 DEVANTHÉRY Gérald 1961 T-R-T Monthey Aigle 1h35:13.72 25:35.90

13 262 SARRASIN Mathieu 1961 La Pastourelle Sembrancher 1h40:51.22 31:13.40

14 209 COFRADE PARTY Serge 1959 Champex-Lac 1h50:30.61 40:52.79

15 534 EMONET Hervé 1960 Sembrancher 2h15:51.95 1h06:14.13

16 537 TRACHSEL Aloïs 1963 Troistorrent 2h15:52.97 1h06:15.15

  Scratch Dames  

1 354 TROXLER Simone 1996 Bern 55:56.25

2 336 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 1h01:18.77 5:22.52

3 360 CARRON Charlotte 2013 Vollèges 1h06:43.72 10:47.47

4 359 CARRON Julie 2011 Vollèges 1h06:43.96 10:47.71

5 324 BRUCHEZ Marisa 1991 CCRunning saxon Sembrancher 1h07:47.14 11:50.89

6 330 DARBELLAY Chloé 1989 Chamoille 1h08:39.08 12:42.83

7 322 BARBEY Solène 2002 Vessy 1h08:48.61 12:52.36
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8 239 NENDAZ Stéphanie 1990 Praz-De-Fort 1h10:12.18 14:15.93

9 337 GONJA Tijana 1982 Grächen 1h12:10.02 16:13.77

10 219 FELLAY Celia 1981 1h12:19.10 16:22.85

11 285 BESSE Aline 1988 Bruson 1h12:28.31 16:32.06

12 230 LATTION Johanna 1976 CA Dents du Midi Muraz 1h12:59.97 17:03.72

13 361 CARRON Andrea 1978 Vollèges 1h13:58.81 18:02.56

14 363 BESSON Naomie 2012 Le Chable 1h14:16.44 18:20.19

15 201 BISSIG Heike 1995 Martigny 1h15:02.17 19:05.92

16 538 VOUTAZ Murielle 1987 Orsières 1h16:00.21 20:03.96

17 212 DEGRADA Sylvia 1974 CA Dents du Midi Lens 1h16:48.62 20:52.37

18 235 MAY Floriane 1982 Le Levron 1h17:09.72 21:13.47

19 254 VOUILLAMOZ Janique 1967 Isérables 1h17:14.71 21:18.46

20 253 VODOZ Cléo 2007 Praz-De-Fort 1h17:21.63 21:25.38

21 329 CRETTENAND Lana 2011 SC Val Ferret 1h18:37.21 22:40.96

22 295 FELLAY Angélique 1981 Prilly 1h21:21.81 25:25.56

23 265 VOUTAZ Christel 1984 Martigny-Croix 1h23:01.42 27:05.17

24 355 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h23:38.85 27:42.60

25 277 SARRASIN Solène 2003 Orsières 1h24:02.09 28:05.84

26 365 BOUVERET Myriam 1959 Chemin 1h24:02.96 28:06.71

27 316 PASCHE Sandy 1990 Sembrancher 1h25:14.63 29:18.38

28 344 MÉTROZ Chantal 1971 Sembrancher 1h27:59.87 32:03.62

29 221 FILLIEZ Sophie 1987 Esprit Liberté Bruson 1h28:40.06 32:43.81

30 216 FARQUET Ariane 1979 Ski du Levron Le Levron 1h30:43.87 34:47.62

31 217 FARQUET Marie 1995 Ski-club Pierre-A-Voir Vollèges 1h30:45.32 34:49.07

32 231 LATTION Natacha 1971 CA Dents du Midi Muraz 1h31:05.03 35:08.78

33 311 EMONET Mélissa 1991 Sembrancher 1h32:04.05 36:07.80

34 283 BRUCHEZ Zélie 2017 Chamoille 1h32:42.66 36:46.41

35 281 BRUCHEZ Fanny 1987 Chamoille 1h32:46.96 36:50.71

36 223 FORT Sophie 1967 Martigny 1h33:04.82 37:08.57

37 202 BORGEAT Severine 1976 Evionnaz 1h33:21.56 37:25.31

38 290 BESSE Camille 2011 Bruson 1h33:29.23 37:32.98

39 291 BESSE Elisa 2013 Bruson 1h33:30.86 37:34.61

40 233 MARQUIS Cathy 1970 T-R-T Monthey Panex 1h35:02.86 39:06.61

41 315 DEGOUT Tiffany 1985 Bruson 1h35:47.01 39:50.76

42 294 FELLAY Christiane 1954 Sembrancher 1h36:58.17 41:01.92

43 306 DERIVAZ Adeline 1984 Chamoille 1h37:00.30 41:04.05

44 366 THEYTAZ Christine 1971 Chemin 1h37:20.13 41:23.88

45 338 HENCHOZ Corinne 1965 TRT - athlétisme Monthey Massongex 1h37:28.93 41:32.68

46 252 VODOZ Aurelie 1980 1h39:01.92 43:05.67

47 543 EMONET Simone 1977 Team César Emonet Sembrancher 1h39:40.63 43:44.38

48 260 VAUDAN Marthe 1991 Bruson 1h40:08.52 44:12.27

49 261 BESSE Améline 1996 Versegères 1h40:10.27 44:14.02

50 214 DORSAZ Valerie 1980 Bruson 1h40:16.14 44:19.89

51 341 LEEMANS Els 1984 Vérossaz 1h40:38.72 44:42.47

52 352 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h43:03.53 47:07.28

53 313 MARET Clélia 2013 Le Chable 1h43:58.72 48:02.47

54 314 STOTZ Daphné 1982 Le Chable 1h44:01.94 48:05.69

55 250 TISSIERES Sandrine 1983 1h44:33.72 48:37.47
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56 210 CORTHAY Sophie 1990 Praz-De-Fort 1h44:34.90 48:38.65

57 302 EMONET-BRUCHEZ Hélène 1963 Chamoille 1h45:17.71 49:21.46

58 312 MARET Ophélie 1987 Le Chable 1h46:27.10 50:30.85

59 236 MORET Margaux 1989 Champsec 1h49:37.98 53:41.73

60 309 DESLARZES Mélanie 2003 Versegères 1h50:57.55 55:01.30

61 304 WATSON Monique 1968 Geneve 1h53:54.30 57:58.05

62 241 PASCAL Sandrine 1971 Chablais Mouv'Sandrine 1h58:58.83 1h03:02.58

63 289 BESSE Emilie 2016 Bruson 2h02:23.54 1h06:27.29

64 288 BESSE Adeline 1981 Bruson 2h02:24.90 1h06:28.65

65 255 VOUTAZ Eloïse 2012 Martigny 2h02:32.30 1h06:36.05

66 530 BESSE Thelma 2012 Martigny 2h02:34.22 1h06:37.97

67 542 EMONET Emilia 2012 Team César Emonet Sembrancher 2h11:20.77 1h15:24.52

68 536 EMONET Zoé 2015 Sembrancher 2h12:11.71 1h16:15.46

69 263 SARRASIN Christine 1968 La Pastourelle Sembrancher 2h13:53.13 1h17:56.88

70 535 EMONET Alyssa 2013 Sembrancher 2h15:42.11 1h19:45.86

71 247 SARRASIN Audrey 1996 Granges 3h22:15.19 2h26:18.94

72 228 GAY Laura 1991 Les Valettes 3h22:18.55 2h26:22.30

Absents (2)

224 FRIEND Catie 1973 Le Châble Vs

225 FRIEND Catie 2010 Le Châble Vs

  Scratch  

1 362 LANG Baptiste 2005 Grimisuat 46:50.81

2 331 DE MELO ESTEVES Fernando 1985 CC Running Saxon La Garde 47:16.53 25.72

3 325 COSTA Cesar 1976 CCrunning Saxon Martigny 47:49.05 58.24

4 354 TROXLER Simone 1996 Bern 55:56.25 9:05.44

5 276 MONTAGNON Xavier 1980 Paris 56:48.84 9:58.03

6 335 GABIOUD Dylan 1995 Verticalp Orsières 59:14.89 12:24.08

7 226 FRIEND Tristan 2008 Le Chable 59:57.01 13:06.20

8 358 HEFTI Martin 1972 Zweisimmen 1h00:48.42 13:57.61

9 256 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 1h01:10.14 14:19.33

10 336 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 1h01:18.77 14:27.96

11 327 COTTER Michel 1967 Granois (savièse) 1h01:32.09 14:41.28

12 544 GAILLAND Loris 1999 MCB Prarreyer 1h02:35.90 15:45.09

13 346 PERRUCHOUD Vincent 1982 Chalais 1h02:43.24 15:52.43

14 348 QUAGLIA Damien 1975 Roche 1h03:05.86 16:15.05

15 323 BEKA Mijazim 1975 Trétien 1h03:13.08 16:22.27

16 218 FAWER Vincent 1994 Wasimolo Chavannes-Le-Chêne 1h03:34.35 16:43.54

17 268 SCHELVIS Kevin 1991 AV Sprint Dorst 1h03:54.57 17:03.76

18 333 FARQUET Mathieu 1998 Ski Club Levron Levron 1h03:59.16 17:08.35

19 364 FOURNIER Marc 1989 Sion 1h04:19.30 17:28.49

20 328 COURTINE Cédric 1983 Savièse 1h04:44.77 17:53.96

21 334 FAVRE Vincent 1988 Isérables 1h04:46.43 17:55.62

22 345 PERRUCHOUD Joachim 2010 CA Sierre Chalais 1h04:51.25 18:00.44

23 353 TERRETTAZ Cédric 1982 Vens (sembrancher) 1h04:58.43 18:07.62
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24 308 SCHERS Ludovic 2001 Versegères 1h05:17.31 18:26.50

25 301 DELASOIE Axel 1989 Fully 1h05:32.03 18:41.22

26 357 SARRASIN Johnny 1974 Orsières 1h06:00.19 19:09.38

27 237 MORISOD Mathis 2012 VSBST Versegères 1h06:06.03 19:15.22

28 275 FORMAZ Mathieu 1990 Praz-De-Fort 1h06:20.99 19:30.18

28 274 FORMAZ Robin 2016 Praz-De-Fort 1h06:20.99 19:30.18

30 360 CARRON Charlotte 2013 Vollèges 1h06:43.72 19:52.91

31 359 CARRON Julie 2011 Vollèges 1h06:43.96 19:53.15

32 267 GUEX Antoine 1986 Vollèges 1h07:22.68 20:31.87

33 324 BRUCHEZ Marisa 1991 CCRunning saxon Sembrancher 1h07:47.14 20:56.33

34 307 PELKA Roman 1971 Verbier 1h07:49.67 20:58.86

35 339 HOR Serafino 1967 Forza Puchottaz St.Jean 1h07:59.51 21:08.70

36 330 DARBELLAY Chloé 1989 Chamoille 1h08:39.08 21:48.27

37 280 FARQUET Alain 1983 Levron 1h08:47.06 21:56.25

38 322 BARBEY Solène 2002 Vessy 1h08:48.61 21:57.80

39 300 BURGDURFER Alexis 1985 Chamoson 1h08:51.95 22:01.14

40 532 TERRETTAZ Joachim 2000 Levron 1h09:37.64 22:46.83

41 347 PONCET Jean-michel 1957 Versailles 1h09:37.82 22:47.01

42 351 SHORT Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h10:05.52 23:14.71

43 239 NENDAZ Stéphanie 1990 Praz-De-Fort 1h10:12.18 23:21.37

44 528 CHAPPOT Jules 2012 Martigny 1h10:31.39 23:40.58

45 349 RICHE Denis 1961 St cristol athlétisme FRANCE Grimisuat 1h10:36.58 23:45.77

46 227 FRIEND Graham 1969 Le Châble Vs 1h10:39.01 23:48.20

47 282 BRUCHEZ Robin 2015 Chamoille 1h10:39.86 23:49.05

48 287 BESSE Simon 2014 Bruson 1h10:42.98 23:52.17

49 284 ALLAMAN Tom 2015 Prarreyer 1h10:43.30 23:52.49

50 340 KOLLER Jean-Claude 1972 Etiez 1h11:02.41 24:11.60

51 264 BORGEAUD Xavier 1984 Choex 1h11:55.48 25:04.67

52 337 GONJA Tijana 1982 Grächen 1h12:10.02 25:19.21

53 234 MAY Alan 2007 Mountain performance Levron 1h12:10.34 25:19.53

54 219 FELLAY Celia 1981 1h12:19.10 25:28.29

55 321 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 1h12:20.64 25:29.83

56 285 BESSE Aline 1988 Bruson 1h12:28.31 25:37.50

57 533 GERTSCH Romain 1962 Sembrancher 1h12:40.50 25:49.69

58 343 LOPES Hugo 1987 Vionnaz 1h12:43.53 25:52.72

59 246 REY Pierre-Alain 1963 Montana 1h12:59.61 26:08.80

60 230 LATTION Johanna 1976 CA Dents du Midi Muraz 1h12:59.97 26:09.16

61 298 BOURGEOIS Yanis 2006 Vollèges 1h13:10.32 26:19.51

62 279 BRUCHEZ Emilien 2007 Vollèges 1h13:12.66 26:21.85

63 361 CARRON Andrea 1978 Vollèges 1h13:58.81 27:08.00

64 293 MURCY Romain 1988 Sciez 1h14:00.92 27:10.11

65 363 BESSON Naomie 2012 Le Chable 1h14:16.44 27:25.63

66 201 BISSIG Heike 1995 Martigny 1h15:02.17 28:11.36

67 238 NEEZ Jeremy 1989 Sembrancher 1h15:04.67 28:13.86

68 541 VOUTAZ Quentin 1999 Sembrancher 1h15:07.23 28:16.42

69 220 FELLAY Thierry 1975 1h15:09.73 28:18.92

70 538 VOUTAZ Murielle 1987 Orsières 1h16:00.21 29:09.40

71 278 MARET Elias 2009 Levron 1h16:13.82 29:23.01
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72 367 CIRCELLI Ludovic 1991 Riddes 1h16:24.33 29:33.52

73 531 FELLAY Emeric 2001 Versegères 1h16:40.49 29:49.68

74 212 DEGRADA Sylvia 1974 CA Dents du Midi Lens 1h16:48.62 29:57.81

75 356 LONFAT Pierre-Marie 1960 Les Trotteurs Les Marécottes 1h16:59.12 30:08.31

76 235 MAY Floriane 1982 Le Levron 1h17:09.72 30:18.91

77 254 VOUILLAMOZ Janique 1967 Isérables 1h17:14.71 30:23.90

78 253 VODOZ Cléo 2007 Praz-De-Fort 1h17:21.63 30:30.82

79 326 COTTER Gabriel 2008 Savièse 1h17:29.18 30:38.37

80 329 CRETTENAND Lana 2011 SC Val Ferret 1h18:37.21 31:46.40

81 524 BURDET Elio 2015 Martigny 1h18:50.71 31:59.90

82 527 CHAPPOT Colin 2014 Martigny 1h18:52.28 32:01.47

83 292 TERRETTAZ Aurélien 2006 Sembrancher 1h19:07.98 32:17.17

84 203 BRESSOUD David 1984 Muraz 1h19:26.48 32:35.67

85 232 LAURENTI Célien 2001 Les Gillioz au JO Riddes 1h20:02.87 33:12.06

86 207 CAILLET Jérémy 1994 Les Gillioz aux JO Riddes 1h20:07.51 33:16.70

87 245 PONT Cyril 2013 Team César Emonet Sierre 1h20:39.48 33:48.67

88 211 COSENDAI Jonathan 1991 Wasimolo Combremont-Le-Petit 1h21:05.25 34:14.44

89 523 BURDET Adam 2013 Martigny 1h21:07.24 34:16.43

90 295 FELLAY Angélique 1981 Prilly 1h21:21.81 34:31.00

91 529 BOURGEOIS Adrien 2014 Ravoire 1h21:37.29 34:46.48

92 305 PELLISSIER Julien 2006 Fully 1h22:20.83 35:30.02

93 272 POCHON Olivier 1964 Ravoire 1h22:35.01 35:44.20

94 265 VOUTAZ Christel 1984 Martigny-Croix 1h23:01.42 36:10.61

95 266 VOUTAZ André-Gérard 1954 Martigny-Croix 1h23:02.77 36:11.96

96 355 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h23:38.85 36:48.04

97 297 BOURGEOIS Tanguy 2004 Vollèges 1h23:54.62 37:03.81

98 318 MAYE Simon 2006 Bruson 1h23:56.16 37:05.35

98 299 FELLAY Till 2014 Prilly 1h23:56.16 37:05.35

100 277 SARRASIN Solène 2003 Orsières 1h24:02.09 37:11.28

101 365 BOUVERET Myriam 1959 Chemin 1h24:02.96 37:12.15

102 317 PASCHE Matteo 2013 Sembrancher 1h25:12.94 38:22.13

103 316 PASCHE Sandy 1990 Sembrancher 1h25:14.63 38:23.82

104 206 CAILLET Benjamin 1999 Les Gillioz aux JO Riddes 1h26:23.98 39:33.17

105 310 ANTILLE Didier 1983 Sembrancher 1h26:51.89 40:01.08

106 273 NICOLET Mathieu 1988 Saillon 1h27:38.65 40:47.84

107 204 BRIDE Aurélien 2014 Muraz 1h27:42.80 40:51.99

108 303 EMONET Christophe 1964 Chamoille 1h27:45.00 40:54.19

109 344 MÉTROZ Chantal 1971 Sembrancher 1h27:59.87 41:09.06

110 221 FILLIEZ Sophie 1987 Esprit Liberté Bruson 1h28:40.06 41:49.25

111 271 VOUILLAMOZ Yvan 1969 Ovronnaz 1h29:07.73 42:16.92

112 319 FROSSARD Lilian 2006 Versegères 1h29:43.97 42:53.16

113 258 VOUTAZ Pierre louis 1960 Sembrancher 1h30:01.58 43:10.77

113 257 VOUTAZ Luca 2017 Sembrancher 1h30:01.58 43:10.77

115 259 WIDMER Sébastien 1982 Vercorin 1h30:28.82 43:38.01

116 216 FARQUET Ariane 1979 Ski du Levron Le Levron 1h30:43.87 43:53.06

117 217 FARQUET Marie 1995 Ski-club Pierre-A-Voir Vollèges 1h30:45.32 43:54.51

118 231 LATTION Natacha 1971 CA Dents du Midi Muraz 1h31:05.03 44:14.22

119 251 TORNAY Maurice 1953 Orsières 1h31:16.05 44:25.24
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120 270 GIGON Pierre-Alain 1970 Collombey 1h31:33.89 44:43.08

121 311 EMONET Mélissa 1991 Sembrancher 1h32:04.05 45:13.24

122 243 PIATTI Yannis 2019 SC Reppaz / Cristal Sport Orsières 1h32:40.05 45:49.24

123 283 BRUCHEZ Zélie 2017 Chamoille 1h32:42.66 45:51.85

124 281 BRUCHEZ Fanny 1987 Chamoille 1h32:46.96 45:56.15

125 242 PIATTI Antoine 1986 SC Reppaz / Cristal Sport Orsières 1h32:52.98 46:02.17

126 223 FORT Sophie 1967 Martigny 1h33:04.82 46:14.01

127 286 BESSE Tristan 2017 Bruson 1h33:15.39 46:24.58

128 202 BORGEAT Severine 1976 Evionnaz 1h33:21.56 46:30.75

129 290 BESSE Camille 2011 Bruson 1h33:29.23 46:38.42

130 291 BESSE Elisa 2013 Bruson 1h33:30.86 46:40.05

131 233 MARQUIS Cathy 1970 T-R-T Monthey Panex 1h35:02.86 48:12.05

132 213 DEVANTHÉRY Gérald 1961 T-R-T Monthey Aigle 1h35:13.72 48:22.91

133 296 VAUCHER Adrien 1977 Prilly 1h35:29.61 48:38.80

134 315 DEGOUT Tiffany 1985 Bruson 1h35:47.01 48:56.20

135 525 BURDET Romain 2017 Martigny 1h36:53.76 50:02.95

136 320 BURDET Nicolas 1981 Martigny 1h36:55.40 50:04.59

137 294 FELLAY Christiane 1954 Sembrancher 1h36:58.17 50:07.36

138 306 DERIVAZ Adeline 1984 Chamoille 1h37:00.30 50:09.49

139 366 THEYTAZ Christine 1971 Chemin 1h37:20.13 50:29.32

140 338 HENCHOZ Corinne 1965 TRT - athlétisme Monthey Massongex 1h37:28.93 50:38.12

141 252 VODOZ Aurelie 1980 1h39:01.92 52:11.11

142 543 EMONET Simone 1977 Team César Emonet Sembrancher 1h39:40.63 52:49.82

143 260 VAUDAN Marthe 1991 Bruson 1h40:08.52 53:17.71

144 261 BESSE Améline 1996 Versegères 1h40:10.27 53:19.46

145 240 PANNATIER Blaise 1983 Chalais 1h40:13.52 53:22.71

146 214 DORSAZ Valerie 1980 Bruson 1h40:16.14 53:25.33

147 341 LEEMANS Els 1984 Vérossaz 1h40:38.72 53:47.91

148 262 SARRASIN Mathieu 1961 La Pastourelle Sembrancher 1h40:51.22 54:00.41

149 540 VERNAY Emile 2015 Orsières 1h42:41.21 55:50.40

150 539 VERNAY Reynald 1981 Orsières 1h42:44.28 55:53.47

151 352 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h43:03.53 56:12.72

152 313 MARET Clélia 2013 Le Chable 1h43:58.72 57:07.91

153 314 STOTZ Daphné 1982 Le Chable 1h44:01.94 57:11.13

154 205 BRIDE Sébastien 1981 Muraz 1h44:10.04 57:19.23

155 250 TISSIERES Sandrine 1983 1h44:33.72 57:42.91

156 210 CORTHAY Sophie 1990 Praz-De-Fort 1h44:34.90 57:44.09

157 269 REMY Loic 1988 Champsec 1h44:40.79 57:49.98

158 302 EMONET-BRUCHEZ Hélène 1963 Chamoille 1h45:17.71 58:26.90

159 312 MARET Ophélie 1987 Le Chable 1h46:27.10 59:36.29

160 236 MORET Margaux 1989 Champsec 1h49:37.98 1h02:47.17

161 209 COFRADE PARTY Serge 1959 Champex-Lac 1h50:30.61 1h03:39.80

162 309 DESLARZES Mélanie 2003 Versegères 1h50:57.55 1h04:06.74

163 304 WATSON Monique 1968 Geneve 1h53:54.30 1h07:03.49

164 241 PASCAL Sandrine 1971 Chablais Mouv'Sandrine 1h58:58.83 1h12:08.02

165 289 BESSE Emilie 2016 Bruson 2h02:23.54 1h15:32.73

166 288 BESSE Adeline 1981 Bruson 2h02:24.90 1h15:34.09

167 255 VOUTAZ Eloïse 2012 Martigny 2h02:32.30 1h15:41.49
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168 530 BESSE Thelma 2012 Martigny 2h02:34.22 1h15:43.41

169 542 EMONET Emilia 2012 Team César Emonet Sembrancher 2h11:20.77 1h24:29.96

170 536 EMONET Zoé 2015 Sembrancher 2h12:11.71 1h25:20.90

171 263 SARRASIN Christine 1968 La Pastourelle Sembrancher 2h13:53.13 1h27:02.32

172 535 EMONET Alyssa 2013 Sembrancher 2h15:42.11 1h28:51.30

173 534 EMONET Hervé 1960 Sembrancher 2h15:51.95 1h29:01.14

174 537 TRACHSEL Aloïs 1963 Troistorrent 2h15:52.97 1h29:02.16

175 247 SARRASIN Audrey 1996 Granges 3h22:15.19 2h35:24.38

176 228 GAY Laura 1991 Les Valettes 3h22:18.55 2h35:27.74

Absents (9)

208 CHENAUX Romain 1992 Champsec

222 FONTANNAZ Thierry 1976 Pully

224 FRIEND Catie 1973 Le Châble Vs

225 FRIEND Catie 2010 Le Châble Vs

229 GILLIÉRON Stéphane 1971 Les Giettes

244 PINTO GONCALVES Miguel 1998 Charrat

248 SARRASIN Lionel 1984 Velo Perfection Praz-De-Fort

249 SMITH Yann 1998 Sion

332 DUPONT Jean Christophe 1971 St Jean De Sixt

Abandons (1)

215 EMONET Eric 2011 Team Cesar Emonet Trélex
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  Filles 1  

1 374 PRALONG Noa 2020 Liddes 3:25.34

2 457 CABRAZ Joy 2020 Liddes 4:04.50 39.16

3 402 MARCOZ Lia 2020 4:09.89 44.55

4 403 STARKENMANN Emilie 2020 Chamoille 4:13.89 48.55

5 441 EMONET Lise 2020 Sembrancher 4:16.00 50.66

6 422 BURDET Victoria 2021 Martigny 4:28.42 1:03.08

7 463 DORSAZ Aliya 2021 Levron 4:42.87 1:17.53

8 418 ZAMBAZ Léonie 2021 Brignon 4:58.54 1:33.20

9 453 FARQUET Thais 2021 Ski Club Levron Vollèges 5:45.72 2:20.38

10 466 REBORD Lisa 2022 Chamoille 9:49.05 6:23.71

11 464 DORSAZ Tess 2022 Levron 10:49.53 7:24.19

  Garçons 1  

1 425 BRUCHEZ Noé 2020 Versegères 3:21.51

2 401 FEUZ Nando 2020 Lenk IM Simmental 3:37.63 16.12

3 370 PEDRONI Leon 2020 Saxon 3:41.57 20.06

4 392 BRUCHEZ Noé 2020 Chamoille 3:46.12 24.61

5 452 FARQUET Thibaut 2020 Ski Club Levron Vollèges 4:05.67 44.16

6 393 VAUDAN Mattis 2021 Versegères 4:07.52 46.01

7 396 EMONET Lino 2020 Team Rue de la Tour Sembrancher 4:10.96 49.45

8 421 VOUTAZ Diego 2020 Sembrancher 4:19.67 58.16

9 468 TORNAY Mael 2021 Sembrancher 4:23.37 1:01.86

10 381 TERRETTAZ Charli 2021 SC Vollèges Vollèges 4:26.17 1:04.66

11 465 REBORD Emilien 2020 Chamoille 4:36.82 1:15.31

12 440 LOPES Luciano 2021 Vionnaz 4:39.83 1:18.32

13 387 PERRAUDIN Charly 2020 Versegères 4:41.72 1:20.21

14 373 HAKIM Luca 2020 Veyrier 5:04.96 1:43.45

15 372 MICHELLOD Maxime 2021 Martigny 5:17.16 1:55.65

16 382 GABIOUD Noé 2022 Orsières 5:23.81 2:02.30

17 461 REBORD Raphael 2021 Sembrancher 5:25.75 2:04.24

18 395 EMONET Thomas 2022 Team Rue de la Tour Sembrancher 7:20.00 3:58.49

19 451 LATTION Eliott 2022 SC Vélan Liddes 8:56.52 5:35.01

20 404 STARKENMANN Timothée 2022 Chamoille 9:40.99 6:19.48

21 429 RAUSIS Noha 2022 La Garde 9:48.07 6:26.56

22 445 BESSARD Malone 2022 Sembrancher 9:55.79 6:34.28

23 454 PIATTI Livio 2023 SC Reppaz Orsières 10:39.33 7:17.82

24 442 LOPES Adriano 2022 Vionnaz 10:46.00 7:24.49

25 428 MICHELLOD Léo 2024 Vollèges 10:53.19 7:31.68

Abandons (1)

426 GRANDJEAN Leon 2021 Sembrancher

  Filles 2  

1 388 BRUCHEZ Zélie 2017 Chamoille 6:38.08
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2 448 DARBELLAY Léonie 2017 Liddes 6:49.55 11.47

3 424 BRUCHEZ Léa 2018 Versegères 7:55.64 1:17.56

4 375 PRALONG Mia 2019 Liddes 7:57.22 1:19.14

5 406 EMONET Eva 2016 Team César Emonet Carouge 8:03.44 1:25.36

6 383 BESSE Emilie 2016 Bruson 8:09.13 1:31.05

7 409 PERRIER Anna 2019 Vérossaz 9:52.88 3:14.80

8 447 DARBELLAY Lucie 2019 Liddes 9:54.20 3:16.12

9 449 AUBERT Eleanor 2019 Sembrancher 10:21.02 3:42.94

Abandons (1)

459 REBORD Emilie 2016 Sembrancher

  Garçons 2  

1 408 FEUZ Fabio 2016 Skiclub Lenk Lenk 5:16.62

2 423 BRUCHEZ Tom 2016 Versegères 5:30.50 13.88

3 410 SARRASIN Loris 2017 CABV Martigny Bovernier 5:33.24 16.62

4 437 TORNAY Florent 2016 Orsières 5:44.38 27.76

5 443 LAURENCO Lazaro 2016 Sembrancher 6:07.87 51.25

6 462 FLÖSS Eliot 2017 Ski Club Bagnes Bruson 6:08.87 52.25

7 384 VOUTAZ Luca 2017 SC Val Ferret Sembrancher 6:08.97 52.35

8 446 BESSARD Marvin 2017 Sembrancher 6:22.05 1:05.43

9 371 PEDRONI Emile 2018 Saxon 6:28.38 1:11.76

10 470 TORNAY Lenny 2016 Sembrancher 6:30.07 1:13.45

11 460 REBORD Adrien 2018 Sembrancher 6:35.65 1:19.03

12 405 BERGUERAND Léo 2017 Charrat 6:46.78 1:30.16

13 390 MARET Basile 2017 Versegères 6:47.59 1:30.97

14 398 PENON Mirko 2017 Fully 6:48.33 1:31.71

15 435 PASCHE Diego 2017 Sembrancher 6:51.08 1:34.46

16 400 VERNAY Clement 2017 Orsières 6:54.61 1:37.99

17 458 BESSE Tristan 2017 Ski Club Val Ferret Bruson 6:58.51 1:41.89

18 397 GILLIOZ Tom 2018 Leytron 6:59.73 1:43.11

19 436 RABOUD Jonas 2019 Vollèges 7:08.20 1:51.58

20 394 VAUDAN Mattia 2019 Versegères 7:15.71 1:59.09

21 439 BESSE Luka 2019 Versegères 7:17.22 2:00.60

22 386 PERRAUDIN Emilien 2017 Versegères 7:39.10 2:22.48

23 380 TERRETTAZ Alexis 2017 Ski Club Vollèges Vollèges 7:50.62 2:34.00

24 455 PIATTI Yannis 2019 SC Reppaz Orsières 7:52.35 2:35.73

25 420 ALLAMAN Mael 2019 Versegères 7:53.89 2:37.27

26 427 MARET Samuel 2018 Le Chable 8:00.87 2:44.25

27 438 BESSE Nohan 2017 Versegères 8:07.79 2:51.17

28 379 VOUTAZ Elio 2019 Sembrancher 8:13.21 2:56.59

29 467 REBORD Alexis 2018 Chamoille 9:10.31 3:53.69

30 430 RAUSIS Théo 2019 La Garde 9:40.29 4:23.67

31 419 ZAMBAZ Maxime 2019 Brignon 9:58.66 4:42.04

Abandons (2)

385 FORMAZ Thibaud 2018 Ski-Club Vélan Praz-De-Fort
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407 EMONET Raphaël 2016 Team Catherine et César Emonet Dombresson

  Filles 3  

1 411 BERGUERAND Liza 2015 Charrat 9:44.50

2 413 EMONET Catherine 2014 Team Cesar Emonet Trélex 9:46.15 1.65

3 378 HOM Elyse 2011 Trelex 10:06.26 21.76

4 377 TOURMEAU Joline 2012 Bruson 10:11.58 27.08

5 391 MARET Chloé 2012 Versegères 10:55.07 1:10.57

6 389 MARET Charlotte 2015 Versegères 11:00.40 1:15.90

7 434 PASCHE Elena 2015 Sembrancher 11:05.07 1:20.57

8 376 TOURMEAU Jana 2015 Bruson 11:09.63 1:25.13

9 399 PENON Mayra 2015 Fully 11:20.43 1:35.93

Absents (1)

414 EMONET Lucie 2012 Team Catherine et César Emonet Dombresson

  Garçons 3  

1 417 STAHELI Thomas 2013 Athletica veveyse Attalens 8:26.42

2 431 FRAGNIÈRE Jolan 2013 Bruson 8:27.02 0.60

3 450 DORSAZ Joseph 2015 Bruson 9:00.20 33.78

4 469 TORNAY Loan 2014 Sembrancher 9:12.11 45.69

5 456 VERNAY Emile 2015 Orsières 10:01.52 1:35.10

6 412 BRESSOUD Ben 2014 Muraz 10:17.43 1:51.01

7 433 PASCHE Matteo 2013 Sembrancher 10:34.02 2:07.60

8 432 REBORD Antonin 2014 Chamoille 10:58.82 2:32.40

9 416 STAHELI Alexis 2011 Attalens 11:48.29 3:21.87

Abandons (1)

415 PONT Abel 2015 Team César Emonet Sierre
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  Marcheurs  

181 EMONET Lucie 2012 Team Catherine et César Emonet Dombresson 1h58:33.95

182 EMONET Stéphanie 1978 Team Catherine et César Emonet Dombresson 2h00:25.04

183 MATVEIEFF Megane 1995 La Fouly Vs 2h27:32.41

184 ROSSET Philippe 1983 Chêne-Bourg 1h37:02.45

185 TORRENT Janine 1957 Grone 2h02:05.91

186 PACCOLAT P.M 1956 Vollèges 1h50:08.28

187 RAUSIS Anouck 1993 La Garde 2h01:22.59

526 CHAPPOT Nicolas 1989 Martigny 1h21:38.70


